Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2012 № 188
г.Чудово

О внесении изменений в
решение Думы Чудовского
муниципального района
от 27.03.2012 № 171 «Об
утверждении Порядка пре-
доставления и методики
распределения межбюджетных
трансфертов из бюджета Чу-
довского муниципального
района бюджетам города Чу-
дово и сельских поселений
на осуществление дорожной
деятельности в отношении
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
в 2012 году»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Чудовского муниципального райо-
на от 27 марта 2012 года № 171 «Об утверждении Порядка предоставления и
методики распределения межбюджетных трансфертов из бюджета Чудовского
муниципального района бюджетам города Чудово и сельских поселений на осу-
ществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего
пользования местного значения в 2012 году» (далее – Порядок),  дополнив в
заголовке к тексту, пункте 1 решения Думы Чудовского муниципального райо-
на, в названии Порядка, абзаце 1 Порядка, названиях разделов 2, 3, пунктах 1.1,
2.1, 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3, 2.2.5, 3.7, 3.9, 4.2 Порядка после слов «…на осуществле-
ние дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользо-
вания  местного  значения…»  словами  «…(за  исключением  капитального  ре-
монта и ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунк-
тов)…».

2. Решение вступает в силу с даты опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 10 мая 2012 года.

3.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района А.Г. Горбачев

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

2

	1. Внести изменения в решение Думы Чудовского муниципального района от 27 марта 2012 года № 171 «Об утверждении Порядка предоставления и методики распределения межбюджетных трансфертов из бюджета Чудовского муниципального района бюджетам города Чудово и сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в 2012 году» (далее – Порядок), дополнив в заголовке к тексту, пункте 1 решения Думы Чудовского муниципального района, в названии Порядка, абзаце 1 Порядка, названиях разделов 2, 3, пунктах 1.1, 2.1, 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3, 2.2.5, 3.7, 3.9, 4.2 Порядка после слов «…на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения…» словами «…(за исключением капитального ремонта и ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов)…».